[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2011                                                                                                                           № 3402
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 24.11.2009             № 9108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие туризма и отдыха  в Ярославском муниципальном районе на 2009-2011 годы»
     На основании Федерального закона от 24.11.1996 № 132-ФЗ
«Об основах  туристской деятельности в Российской Федерации» в целях регулирования отношений, возникающих между представителями малого       и среднего предпринимательства, осуществляющими деятельность в сфере туризма и отдыха, и органами местного самоуправления, Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в программу «Развитие туризма и отдыха в Ярославском
муниципальном районе на 2009-2011 годы», утверждённую постановлением Администрации Ярославского муниципального района         от 24.11.2009  № 9108:
1.1. В разделе 6 «Перечень мероприятий по реализации Программы»:
- в пункте 1.4 объем финансирования (тыс. руб.) в столбце «2011»       читать «10»;

2. - в пункте 3.3 объем финансирования (тыс. руб.) в столбце «2011»      читать «0».
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель Главы
Администрации ЯМР                                                                            А.В.Нечаев

Заместитель Главы Администрации ЯМР –

начальник управления финансов

__________________ С.Е. Хахин

«___»_______________ 2011
Начальник правового отдела

Администрации ЯМР

__________________ А.М. Одинцов

«___» _______________2011
Начальник отдела по работе с документами

 управления организационной работы
Администрации ЯМР

__________________

«___» _______________2011
Начальник управления экономики

и инвестиционной политики

Администрации ЯМР

__________________ Л.И. Шабалева

«___» _______________2011
Электронная копия сдана
М.А. Закатова
73-34-53

Направить:

	В дело
	2

	Управление финансов
	1

	Управление экономики

и инвестиционной политики
	1

	ИТОГО
	4